
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/423/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: wykonania  prac porządkowych i pielęgnacyjnych  koryta rzeki Serafy. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  o podjęcie działań mających na celu wykonanie 

prac porządkowych i pielęgnacyjnych dna rzeki Serafy m.in. odmulenie i pogłębienie koryta  

jak również pielęgnację zieleni. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rzeka Serafa jak również okoliczne dopływy nie są regularnie koszone i utrzymywane. 

Pogłębienie i odmulenie pozwoli pomieścić większą ilość wody jak również szybszy przepływ.  

 

 


